
11. BERGRENNEN auf den Traisenberg
zur ZDARSKY-HÜTTE in St. Aegyd am Neuwalde

Offizielle Ergebnisliste
Samstag, 27. August 2011 Start: 10 Uhr 30 Streckenlänge: 6,3 km Höhendifferenz: 520 m

# StNr Name Jahr Team/Verein/Ort Gesamt Diff Speed

     Jugend männlich MTB

1 6 Felsberger Christof 1993 SSC Rohr im Gebirge 29:29.87 13 km/h

2 11 Deutsch Lukas 1996 SSC Rohr im Gebirge 31:28.53 +1:58.66 12 km/h

3 32 Kirchmayr Laurenz 1998 kollar racing team 2 35:43.45 +6:13.58 11 km/h

     Damen 1 MTB

1 5 Hundegger Bettina 1975 SSC Rohr im Gebirge 33:46.59 11 km/h

2 41 Fiala  Katharina 1985 kollar racing team 36:01.93 +2:15.34 10 km/h

3 58 Pomberger Katharina 1982 Naturfreunde St. Aegyd 45:48.93 +12:02.34 8 km/h

4 39 Ebner  Nina 1983 kollar racing team 47:45.34 +13:58.75 8 km/h

     Damen 2 MTB

1 42 Goebert  Sigi 1963 kollar racing team 36:49.04 10 km/h

2 46 Trimmel  Grete 1954 kollar racing team 38:28.17 +1:39.13 10 km/h

3 64 Diestinger Franziska 1968 Naturfreunde St. Aegyd 38:38.63 +1:49.59 10 km/h

4 43 Kirschner Claudia 1960 kollar racing team 39:28.10 +2:39.06 10 km/h

5 66 Kirchmayr Heidi 1968 kollar racing team 39:47.82 +2:58.78 9 km/h

6 55 Hackl Dietlinde 1965 kollar racing team 46:38.53 +9:49.49 8 km/h

     Herren AK - MTB

1 48 Feyrer Markus 1985 RC Elektro Merl Bruck 23:32.46 16 km/h

2 25 Enne Bernhard 1985 kollar racing team 2 33:10.16 +9:37.70 11 km/h

3 2 Weber Daniel 1982 49:39.44 +26:06.98 8 km/h

     Herren AK 1 - MTB

1 3 Klimo Thomas 1979 ARBÖ Merida Polizei Wien 25:07.15 15 km/h

2 17 Tiefenbacher Christoph 1974 Radteam Prefa Raika 27:50.08 +2:42.93 14 km/h

3 8 List Andreas 1979 SSC Rohr im Gebirge 27:54.80 +2:47.65 14 km/h

4 24 Bergmann  Michael 1979 kollar racing team 1 28:01.65 +2:54.50 13 km/h

5 4 Feldkirchner Christoph 1974 SSC Rohr im Gebirge 29:28.95 +4:21.80 13 km/h

6 15 Schraml Martin 1978 Radteam Prefa Raika 30:07.99 +5:00.84 13 km/h

7 67 Ebenberger Wolfgang 1975 Naturfreunde St. Aegyd 31:46.90 +6:39.75 12 km/h

8 52 Sames Mario 1980 Team Stepf 32:06.53 +6:59.38 12 km/h

9 56 Renz Leopold 1972 Auto-Renz 32:47.97 +7:40.82 12 km/h

10 12 Blum Jürgen 1979 kollar racing team 2 33:20.83 +8:13.68 11 km/h

11 22 Setzer Georg 1973 Radteam Prefa Raika 35:05.48 +9:58.33 11 km/h

12 60 Teuhenbacher Bernd 1981 RC Sunpor St. Pölten 35:36.54 +10:29.39 11 km/h

13 63 Karner Bernhard 1976 Naturfreunde Wilhelmsburg 35:48.66 +10:41.51 11 km/h

14 49 Täubel Manfred 1981 Naturfreunde St. Aegyd 39:49.95 +14:42.80 9 km/h

15 47 Wallner Hubert 1978 Naturfreunde St. Aegyd 44:23.46 +19:16.31 9 km/h

     Herren AK 2 - MTB

1 50 Pitzl Helmut 1971 RC Hochschwab Alflenz 23:09.42 16 km/h

2 9 Pernhofer Rupert 1969 RC ARBÖ Kindberg Sportcafe 71 25:15.39 +2:05.97 15 km/h

3 26 Felnhofer Karl 1963 kollar racing team 1 29:06.20 +5:56.78 13 km/h

4 7 Deutsch Jochen 1966 SSC Rohr im Gebirge 29:29.28 +6:19.86 13 km/h

5 23 Bauer Manfred 1963 kollar racing team 1 30:28.28 +7:18.86 12 km/h

6 21 Chmela Herbert 1970 Radteam Prefa Raika 30:54.29 +7:44.87 12 km/h

7 16 Fahrafellner Jürgen 1970 Radteam Prefa Raika 31:36.70 +8:27.28 12 km/h

8 53 Pechhacker Gerhard 1968 St. Pölten 32:26.83 +9:17.41 12 km/h

9 19 Hochreiter Rainer 1966 Radteam Prefa Raika 38:06.77 +14:57.35 10 km/h

10 62 Gleich Heimo 1968 40:07.30 +16:57.88 9 km/h

11 65 Steyrer Hans Peter 1971 Naturfreunde Wilhelmsburg 45:52.36 +22:42.94 8 km/h

     Herren AK 3 - MTB

1 10 Weirer Gottfried 1961 SSC Rohr im Gebirge 28:16.52 13 km/h

2 1 Haslinger Peter 1959 Lietz Sport 29:41.45 +1:24.93 13 km/h

3 28 Hackl Wolfgang 1958 kollar racing team 1 30:09.99 +1:53.47 13 km/h

4 38 Trimmel  Martin 1955 kollar racing team 1 31:12.54 +2:56.02 12 km/h

5 13 Sulzer Gerald 1958 Radteam Prefa Raika 31:59.22 +3:42.70 12 km/h
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11. BERGRENNEN auf den Traisenberg - zur ZDARSKY-HÜTTE in St. Aegyd am Neuwald
Offizielle Ergebnisliste

# StNr Name Jahr Team/Verein/Ort Gesamt Diff Speed

6 59 Zauner Franz 1956 Hoidahittnracing 40:43.54 +12:27.02 9 km/h

7 33 Lechner Helmut 1959 kollar racing team 2 40:52.75 +12:36.23 9 km/h

8 20 Digruber Josef 1958 Radteam Prefa Raika 44:44.00 +16:27.48 8 km/h

     Herren AK 4 - MTB

1 51 Zierinh Horst 1943 Union Wilhelmsburg 40:22.14 9 km/h

2 18 Fürst Josef 1951 Radteam Prefa Raika 40:53.32 +31.18 9 km/h

3 30 Kollar  Herbert 1951 kollar racing team 2 42:27.50 +2:05.36 9 km/h

4 54 Humdegger Harry 1945 SSC Rohr im Gebirge 47:06.52 +6:44.38 8 km/h

     Jugend weiblich - Berglauf

1 212 Weirer Katja 1993 Naturfreunde St. Aegyd 54:09.70 7 km/h

     Allg. Klasse männl. - Berglauf

1 185 Spies Michael 1983 ATSV Nurmi Ternitz 31:27.22 12 km/h

     Klasse 30 Herren - Berglauf

1 195 Pesau Helmut 1977 Wienerbruck 32:00.89 12 km/h

2 197 Stückler Martin 1979 LT Pielachtal 34:47.50 +2:46.61 11 km/h

3 193 Scheiflinger Roland 1975 Naturfreunde St. Pölten 34:58.49 +2:57.60 11 km/h

4 210 Reitbauer Gernot 1974 Naturfreunde St. Pölten 35:21.89 +3:21.00 11 km/h

5 187 Dörflinger Günther 1975 Naturfreunde Wilhelmsburg 39:05.54 +7:04.65 10 km/h

6 217 Hölzl Werner 1972 Naturfreunde St. Aegyd 44:26.15 +12:25.26 9 km/h

7 182 Reisner Robert 1980 Naturfreunde St. Aegyd 46:29.41 +14:28.52 8 km/h

     Klasse 40 Damen - Berglauf

1 192 Schädl Melitta 1967 LAG NOE Mitte 39:12.15 10 km/h

2 213 Weirer Andrea 1967 Naturfreunde St. Aegyd 43:07.17 +3:55.02 9 km/h

3 198 Philipp Andrea 1964 Naturfreunde St. Aegyd 47:37.75 +8:25.60 8 km/h

     Klasse 40 Herren - Berglauf

1 180 Schneeberger Klemens 1962 SU Perchtoldsdorf 32:06.28 12 km/h

2 207 Weinzettl Michael 1968 atsv-nurmi-ternitz 32:16.31 +10.03 12 km/h

3 209 Häusler Karl 1967 Naturfreunde St. Pölten 33:47.74 +1:41.46 11 km/h

4 214 Oysmüller Karl 1963 Naturfreunde St. Aegyd 35:32.35 +3:26.07 11 km/h

5 234 Weirer Franz 1962 Naturfreunde St. Aegyd 35:59.41 +3:53.13 11 km/h

6 188 Punz Johannes 1970 ASK Ortner Loosdorf 40:20.54 +8:14.26 9 km/h

7 199 Schwarz Werner 1967 Naturfreunde St. Aegyd 42:21.45 +10:15.17 9 km/h

8 191 Wutzl Hannes 1963 LT Pielachtal 44:33.88 +12:27.60 8 km/h

9 215 Loskot Gerhard 1963 Naturfreunde St. Aegyd 45:48.47 +13:42.19 8 km/h

10 190 Postl Thomas 1967 NF Hohenberg 46:01.26 +13:54.98 8 km/h

11 181 Hofer Andreas 1963 Naturfreunde St. Aegyd 49:50.43 +17:44.15 8 km/h

     Klasse 50 Damen - Berglauf

1 200 Schweiger Helma 1958 SC St. Sebastian 50:27.10 7 km/h

     Klasse 50 Herren - Berglauf

1 189 Eigelsreiter Ernst 1959 ASK Ortner Loosdorf 34:48.62 11 km/h

2 196 Stückler Franz 1955 LT Pielachtal 37:53.98 +3:05.36 10 km/h

3 202 Zauchinger Ewald 1956 GSV St. Pölten 41:51.87 +7:03.25 9 km/h

4 201 Gruber Heinrich 1958 Volkshilfe Hohenberg 44:17.93 +9:29.31 9 km/h

5 208 Weyrer Reinhold 1960 Bergrettung Freiland 50:11.38 +15:22.76 8 km/h

     Klasse 60 Damen - Berglauf

1 184 Gansterer Grete 1951 SV Kirchberg 51:02.28 7 km/h

     Klasse 60 Herren - Berglauf

1 220 Ratteneder Josef 1948 LAG NÖ Mitte 39:40.01 10 km/h

2 183 Gansterer Florian 1946 U.O. Kirchberg 46:10.22 +6:30.21 8 km/h

3 179 Pauli Felix 1940 Asparn 46:59.74 +7:19.73 8 km/h

4 186 Ottinger Hans 1943 Rekawinkel 47:32.19 +7:52.18 8 km/h

5 194 Zelenka Peter 1942 Naturfreunde St. Aegyd 53:25.29 +13:45.28 7 km/h

     Damen Nordic Walking

1 382 Braun Christa 1947 ATV Spratzern 59:54.37 6 km/h

2 381 Wallner Dagmar 1954 Mariazell 1:07:37.94 +7:43.57 6 km/h
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11. BERGRENNEN auf den Traisenberg - zur ZDARSKY-HÜTTE in St. Aegyd am Neuwald
Offizielle Ergebnisliste

# StNr Name Jahr Team/Verein/Ort Gesamt Diff Speed

     Herren Nordic Walking

1 385 Jurasek Ernst 1945 Rabenstein 54:20.42 7 km/h

2 386 Lehar Gerhard 1956 ESV Schigymnastik St. Pölten 55:51.38 +1:30.96 7 km/h

3 384 Träxler Franz 1962 St. Pölten 56:48.17 +2:27.75 7 km/h

4 383 Träxler Martin 1961 Pottenbrunn 57:11.98 +2:51.56 7 km/h

5 387 Fürst Eduard 1946 Naturfreunde Traisen 57:50.15 +3:29.73 7 km/h

6 380 Stern Franz 1949 Naturfreunde St. Aegyd 57:58.19 +3:37.77 7 km/h
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11. BERGRENNEN auf den Traisenberg
zur ZDARSKY-HÜTTE in St. Aegyd am Neuwalde

Team-Ergebnisliste (Teamwertung MTB)
Samstag, 27. August 2011 Start: 10 Uhr 30 Streckenlänge: 6,3 km Höhendifferenz: 520 m

# StNr Name Jahr Gesamt Diff

1 SSC Rohr im Gebirge 1:55:09.55

8 List Andreas 1979 27:54.80

10 Weirer Gottfried 1961 28:16.52

4 Feldkirchner Christoph 1974 29:28.95

7 Deutsch Jochen 1966 29:29.28

2 kollar racing team 1 1:57:46.12 +2:36.57

24 Bergmann  Michael 1979 28:01.65

26 Felnhofer Karl 1963 29:06.20

28 Hackl Wolfgang 1958 30:09.99

23 Bauer Manfred 1963 30:28.28

3 Radteam Prefa Raika 2:00:51.58 +5:42.03

17 Tiefenbacher Christoph 1974 27:50.08

15 Schraml Martin 1978 30:07.99

21 Chmela Herbert 1970 30:54.29

13 Sulzer Gerald 1958 31:59.22

4 SSC Rohr im Gebirge 2 2:21:51.51 +26:41.96

6 Felsberger Christof 1993 29:29.87

11 Deutsch Lukas 1996 31:28.53

5 Hundegger Bettina 1975 33:46.59

54 Humdegger Harry 1945 47:06.52

5 kollar racing team 2 2:23:07.19 +27:57.64

25 Enne Bernhard 1985 33:10.16

12 Blum Jürgen 1979 33:20.83

32 Kirchmayr Laurenz 1998 35:43.45

33 Lechner Helmut 1959 40:52.75

6 kollar racing team 2:30:47.24 +35:37.69

41 Fiala  Katharina 1985 36:01.93

42 Goebert  Sigi 1963 36:49.04

46 Trimmel  Grete 1954 38:28.17

43 Kirschner Claudia 1960 39:28.10

7 Naturfreunde St. Aegyd 2:34:38.94 +39:29.39

67 Ebenberger Wolfgang 1975 31:46.90

64 Diestinger Franziska 1968 38:38.63

49 Täubel Manfred 1981 39:49.95

47 Wallner Hubert 1978 44:23.46

8 Radteam Prefa Raika 2 2:38:49.57 +43:40.02

22 Setzer Georg 1973 35:05.48

19 Hochreiter Rainer 1966 38:06.77

18 Fürst Josef 1951 40:53.32

20 Digruber Josef 1958 44:44.00
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11. BERGRENNEN auf den Traisenberg
zur ZDARSKY-HÜTTE in St. Aegyd am Neuwalde

Team-Ergebnisliste (Teamwertung Berglauf)
Samstag, 27. August 2011 Start: 10 Uhr 30 Streckenlänge: 6,3 km Höhendifferenz: 520 m

# StNr Name Jahr Gesamt Diff

1 Naturfreunde St. Pölten 1:44:08.12

209 Häusler Karl 1967 33:47.74

193 Scheiflinger Roland 1975 34:58.49

210 Reitbauer Gernot 1974 35:21.89

2 Naturfreunde St. Aegyd 1:53:53.21 +9:45.09

214 Oysmüller Karl 1963 35:32.35

234 Weirer Franz 1962 35:59.41

199 Schwarz Werner 1967 42:21.45

3 LT Pielachtal 1:57:15.36 +13:07.24

197 Stückler Martin 1979 34:47.50

196 Stückler Franz 1955 37:53.98

191 Wutzl Hannes 1963 44:33.88

4 Naturfreunde St. Aegyd 2 2:13:21.79 +29:13.67

213 Weirer Andrea 1967 43:07.17

217 Hölzl Werner 1972 44:26.15

215 Loskot Gerhard 1963 45:48.47

5 Naturfreunde St. Aegyd 3 2:23:57.59 +39:49.47

182 Reisner Robert 1980 46:29.41

198 Philipp Andrea 1964 47:37.75

181 Hofer Andreas 1963 49:50.43
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